
UCHWAŁA NR XXXII/182/2021 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. , 
poz. 1372 , ze zm.)  oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. , 
poz. 305 ze zm.) , Rada Gminy Karniewo uchwala , co następuje :   

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 33 186 983,35 zł z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie   28 457 549,99 zł    

b) dochody majątkowe w kwocie  4 729 433,36 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 28 921 918,46 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie  26 293 728,79 zł    

b) wydatki majątkowe w kwocie 2 628 189,67 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 2  do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały .     

§ 3. Ustala się nadwyżkę  budżetu gminy w wysokości   4 265 064,89 zł , z przeznaczeniem na : 

a) planowaną spłatę rat kredytów zaciągniętych w latach poprzednich w kwocie 695 295,00 zł , 

b) przelewy na rachunki lokat w kwocie  3 569 769,89 zł . 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu , zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy . 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Beata Krystyna Jackowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0984050A-75D6-4D17-9BDD-D29A041DD0B6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXII/182/2021 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiany w  planie dochodów na 2021 r.  
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 397 129,00 0,00 19 000,00 6 416 129,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 025 710,00 0,00 19 000,00 2 044 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 0,00 17 000,00 167 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 900,00 0,00 2 000,00 4 900,00 

758   Różne rozliczenia 9 394 658,63 0,00 1 000 000,00 10 394 658,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

851   Ochrona zdrowia 43 500,00 -10 000,00 0,00 33 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 43 500,00 -10 000,00 0,00 33 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0984050A-75D6-4D17-9BDD-D29A041DD0B6. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

43 500,00 -10 000,00 0,00 33 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 210 495,76 0,00 272,00 1 210 767,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 0,00 272,00 3 272,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 272,00 3 272,00 
bieżące razem

: 
27 448 277,99 -10 000,00 1 019 272,00 28 457 549,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

27 551,00 0,00 0,00 27 551,00 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 1 095 107,36 0,00 3 405 494,00 4 500 601,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 3 405 494,00 3 405 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 3 405 494,00 3 405 494,00 

majątkowe razem
: 

1 323 939,36 0,00 3 405 494,00 4 729 433,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 28 772 217,35 -10 000,00 4 424 766,00 33 186 983,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

27 551,00 0,00 0,00 27 551,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0984050A-75D6-4D17-9BDD-D29A041DD0B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/182/2021 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie 
wydatków na 2021 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 526 632,56 2 423 
632,56 2 279 080,56 1 724 015,74 555 064,82 6 000,00 138 552,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 2 526 632,56 2 423 

632,56 2 279 080,56 1 724 015,74 555 064,82 6 000,00 138 552,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 268 765,56 2 165 

765,56 2 150 765,56 1 672 000,00 478 765,56 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 268 765,56 2 165 

765,56 2 150 765,56 1 672 000,00 478 765,56 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 245 718,00 1 245 

718,00 1 245 718,00 1 245 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 242 718,00 1 242 

718,00 1 242 718,00 1 242 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

7   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 492 315,70 9 466 
315,70 8 849 418,40 6 738 824,82 2 110 593,58 378 072,30 238 825,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,30 -0,30 0,00 0,00 0,00 -0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,30 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 492 315,70 9 466 

315,70 8 849 418,40 6 738 824,82 2 110 593,58 378 072,30 238 825,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0984050A-75D6-4D17-9BDD-D29A041DD0B6. Podpisany Strona 1



przed zmianą 6 050 430,30 6 024 
430,30 5 586 712,00 4 661 640,00 925 072,00 263 908,30 173 810,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,30 -0,30 0,00 0,00 0,00 -0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 050 430,00 6 024 

430,00 5 586 712,00 4 661 640,00 925 072,00 263 908,00 173 810,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263 908,30 263 908,30 0,00 0,00 0,00 263 908,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,30 -0,30 0,00 0,00 0,00 -0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

po zmianach 263 908,00 263 908,00 0,00 0,00 0,00 263 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 510,00 230 510,00 125 284,00 118 590,00 6 694,00 99 726,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,30 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 230 510,30 230 510,30 125 284,00 118 590,00 6 694,00 99 726,30 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 726,00 99 726,00 0,00 0,00 0,00 99 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,30 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

po zmianach 99 726,30 99 726,30 0,00 0,00 0,00 99 726,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 936 818,84 1 936 

818,84 1 936 818,84 226 764,00 1 710 054,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 972,00 972,00 972,00 700,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 1 937 090,84 1 937 
090,84 1 937 090,84 226 764,00 1 710 326,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 215 994,01 215 994,01 215 994,01 100 600,00 115 394,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 215 294,01 215 294,01 215 294,01 99 900,00 115 394,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

po zmianach 3 272,00 3 272,00 3 272,00 0,00 3 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 272,00 3 272,00 3 272,00 0,00 3 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 499,96 137 499,96 137 499,96 107 500,00 29 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 138 199,96 138 199,96 138 199,96 108 200,00 29 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 532,00 19 532,00 19 532,00 19 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 20 232,00 20 232,00 20 232,00 20 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 912 646,46 26 284 

456,79 16 924 
192,49 9 954 616,77 6 969 575,72 904 572,30 8 352 692,00 23 000,00 0,00 80 000,00 2 628 189,67 2 628 189,67 1 870,67 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 700,30 -3 700,30 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 972,30 12 972,30 3 972,00 3 700,00 272,00 0,30 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 921 918,46 26 293 

728,79 16 924 
464,49 9 954 616,77 6 969 847,72 904 572,30 8 352 692,00 23 000,00 0,00 89 000,00 2 628 189,67 2 628 189,67 1 870,67 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0984050A-75D6-4D17-9BDD-D29A041DD0B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/182/2021 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu , podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 

 finansów publicznych   

Kwota dotacji / w zł/ Dział Rozdział Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

 851  85154 
 

Powiat makowski - -  1 500,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Karniewie 270 000,00 - - 
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Karniewie 191 000,00 - - 
600 60002 Miasto i Gmina Serock - - 10 000,00 
710 71095 Województwo mazowieckie - - 1 870,67 
Jednostki sektora finansów publicznych   - razem                                                                461 000,00 - 13 370,67 

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa zadania x x x 

801 80101 
 

80150 
 

80103 
 
 

 

 
 
Prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej 
w Romanowie 

263 908,00 
 

14 438,00 
 

99 726,30 
 
 

 

- 
 

- 
 

- 
 

 

 - 
 

- 
 

- 

  NSP razem 378 072,30 - - 
851 85195 Prowadzenie zadań z zakresu ochrony i promocji  

zdrowia  , w tym działalności leczniczej w 
rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej 

- - 3 000,00 

921 92195 Prowadzenie zadań z zakresu kultury , sztuki i 
ochrony dziedzictwa narodowego 

-  5 000,00 

926 92605 Prowadzenie zadań z zakresu kultury fizycznej - - 50 000,00 
Razem : dz. 851 – 926 - - 58 000,00 

754 75412 Dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja remizy OSP Łukowo” 

- - 43 500,00 

754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania pn. „ 
Zakup sprzętu , wyposażenia oraz środków ochrony 
indywidualnej , służących do prowadzenia akcji 
ratowniczych i usuwania skutków zagrożeń , na 
potrzeby OSP Szwelice” 

- - 20 000,00 

Dz. 754 razem - - 63 500,00 
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych -  razem  378 072,30 - 121 500,00 

Razem dotacje 839 072,30 - 134 870,67 

Razem dotacje :   973 942,97 zł , z tego :  

Dotacje na zadania bieżące :   898 572,30 zł / zmniejszenie 0,30 zł w rozdz.80101 a zwiększenie 0,30 zł 
w rozdz. 80103/  

Dotacje na zadania inwestycyjne – 75 370,67 zł .   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0984050A-75D6-4D17-9BDD-D29A041DD0B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/182/2021 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  835 724,11 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 139 429,11 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 696 295,00 

Rozchody ogółem:  5 100 789,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 695 295,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 4 405 494,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0984050A-75D6-4D17-9BDD-D29A041DD0B6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXII/182/2021 RG Karniewo z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów po zmianach – 33 186 983,35 zł , z tego : 

- Dochody bieżące – zwiększenie do kwoty 28 457 549,99 zł  , w tym :  zwiększenie planu z tytułu 
podatku od środków transportowych ,   podatku od spadków i darowizn oraz wpływy związane 
z gromadzeniem środków i opłat za korzystanie ze środowiska – razem 19 272,00 zł , zmniejszenie środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVD -19 – 10 000,00 zł w dz. 851 rozdział 85195 oraz  środki  zdobyte 
w konkursie „Rosnąca Odporność” dz. 758 rozdz.75816 – 1000 000,00 zł . Łącznie plan dochodów 
bieżących zwiększa się o 1 009 272,00 zł. 

Dochody majątkowe – zwiększenie do kwoty 4 729 433,36 zł – z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej 
dla jst – o kwotę – 3 405 494,00 zł / dochody przeznaczone na kanalizację i wodociągi z możliwością 
wykorzystania w latach następnych/. 

Plan wydatków – po zmianach – 28 921 918,46 zł  , tego :  

wydatki bieżące – 26 293 728,79 zł – w tym:   

-zwiększenie na obsługę długu do kwoty 89 000,00 zł, tj. o kwotę  9 000,00 zł ,  , 

-w planie dotacji podmiotowych na prowadzenie NSP – zmniejszenie o 0,30 zł w rozdziale 
80101 a zwiększenie 0,30 zł w rozdziale 80103 , 

- zwiększenie o 272,00 zł – na usługi w dz.900 rozdział 90019 . 

Pozostałe zmiany w dz. 750 i 900 wynikają z potrzeby zabezpieczenia środków na wynagrodzenia 
z tytułu umów zleceń. 

Łączne zwiększenie planu wydatków bieżących stanowi kwotę -  9 272,00 zł. 

Wydatki majątkowe – bez zmian – 2 628 189,67 zł.  

Plan rozchodów – 5 100 789,00 zł , z tego :  

- spłata rat kredytów – 695 295,00 zł , 

- przelewy na rachunki lokat  , w tym : 

a) 3 405 494,00 zł - środki przeznaczone na kanalizację i wodociągi z możliwością wykorzystania  
w latach następnych - z wpływów na uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst , 

b) 1 000 000,00 zł – środki zdobyte w konkursie „Rosnąca Odporność” - z możliwością wykorzystania 
w roku następnym. 

Wynik budżetu stanowi nadwyżkę w kwocie 4 265 064,89 zł , którą przeznacza się na spłatę rat 
kredytów w kwocie 695 295,00 zł oraz na przelewy na rachunki lokat – 3 569 769,89 zł. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Beata Krystyna Jackowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0984050A-75D6-4D17-9BDD-D29A041DD0B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



